
C O M U N E   DI   P I Z Z O L I
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 -  - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

DETERMINA GENERALE N. 293

DETERMINA UFFICIO SEGRETERIA N° 11  del 24-07-2018

OGGETTO: Selezione ai sensi dell'art.11 della Legge L.68/99 riservata ai

soggetti appartenenti alle categorie protette per l'assunzione di n. 1

unità a tempo indeterminato di Operatore/Collaboratore  amministrativo

Cat. B1 con competenze di "Addetto all' Area tecnica e finanziaria-

tributi". Nomina Commissione

IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista  la determina del Segretario Comunale n.10 del 24.7.2018 con la quale si è provveduto come segue:
“Di indire una procedura di selezione ai sensi dell’art.11 della Legge L.68/99, riservata ai soggetti appartenenti alle
categorie protette di cui alla L.68/99 iscritti negli elenchi di cui alla L. n. 68/1999, per l'assunzione di n. 1 unità a tempo
indeterminato di Operatore/Collaboratore  amministrativo Cat B/B1 con competenze di "Addetto all’Area tecnica e
finanziaria- tributi" .Di approvare l’allegato bando e schema di domanda i quali saranno pubblicati, oltre che sull’albo
pretorio, sul sito internet del comune per 30 giorni consecutivi.”

Visto  l’Avviso di selezione pubblica in data 24.7.2018 al protocollo n. 9101,  riservato ai soggetti
appartenenti alle categorie protette di cui alla L.68/99 iscritti negli elenchi di cui alla L. n. 68/1999, per
l'assunzione di n. 1 unità a tempo indeterminato di Operatore/Collaboratore  amministrativo Cat B/B1
con competenze di "Addetto all’Area tecnica e finanziaria- tributi", pubblicato all’Albo pretorio comunale
e sul sito della trasparenza del comune di Pizzoli nella sezione bandi di concorso – Avvisi in data
24.7.2018.

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione di concorso.

Visto il Regolamento sull’ sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi aggiornato con delibera di Giunta
Comunale n.84 del 2.7.2018, con particolare riferimento all’art.49 (Commissione).

Ritenuto di dover provvedere in merito.

Ritenuta la propria competenza ai sensi degli artt.98 e 107 del D.Lgs 267/2000.

DETERMINA

La premessa è parte integrante della presente determinazione.1.



Di nominare la Commissione di concorso per la selezione riservata ai soggetti appartenenti alle2.
categorie protette di cui alla L.68/99 e iscritti negli elenchi di cui alla L. n. 68/1999, per l'assunzione di
n. 1 unità a tempo indeterminato di Operatore/Collaboratore  amministrativo Cat B/B1 con
competenze di "Addetto all’Area tecnica e finanziaria- tributi" nelle persone dei dipendenti comunali,
come in seguito indicati:
Responsabile Area Finanziaria Dott. Fabio Laurenzi – Presidente1)
Responsabile Area Tecnica Geom Bruno Sabatini – Componente2)
Istruttore tecnico Area Tecnica Arch. Costantino Mastrangelo – Componente.3)
Istruttore amministrativo Giuseppina Zoccoli – Segretario Verbalizzante.

Di dare atto che agli stessi non spetta alcun compenso in quanto sono dipendenti del comune di3.
Pizzoli.
Di acquisire dai componenti le dichiarazioni in ordine all’assenza di condizioni di incompatibilità tra4.
essi ed concorrenti ai sensi degli articoli 51 e 52 del codice di procedura civile.

                  

Il Segretario Comunale

F.to   Dott.ssa Anna Lucia Mascioletti

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio                                 dal giorno:

28-08-2018   pubblicazione n.  914 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pizzoli, 28-08-2018

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Anna Lucia Mascioletti

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pizzoli, 28-08-2018

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Anna Lucia Mascioletti

__________________________________________________________________________

Determinazione  UFFICIO SEGRETERIA n° 11  del 24-07-2018
Pag. 2


